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	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	11986/03/12-19
	03.07.2019
	ДП "Бурштин України"
	Повернення пакету документів ділянка надр у 49 кварталі Цепцевицького лісництва ДП Володимирецьке лісове господарство
	6003/02/12-19
	27.02.2019

	2
	11983/03/12-19
	03.07.2019
	ПРАТ СУМИ-НАДРА
	Повернення пакету документів родовище Озеро Соснове
	13209/02/12-19
	26.06.2019

	3
	12015/03/12-19
	03.07.2019
	ПРАТ ЗАВОД ПАВЛОГРАДХІММАШ
	Повернення пакету документів Гніздівський водозабір
	13266/02/12-19
	26.06.2019


